Земское Собрание

Верещагинского муниципального  района

Пермского  края

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2017
Об оценке деятельности главы муниципального района - главы администрации Верещагинского муниципального района, деятельности администрации Верещагинского муниципального района за 2016 год
Руководствуясь Порядком рассмотрения Земским Собранием Верещагинского муниципального района Отчета главы муниципального района - главы администрации Верещагинского муниципального района о результатах его деятельности и деятельности администрации Верещагинского муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 31.03.2011 года № 17/177, заслушав Отчет главы муниципального района - главы администрации Верещагинского муниципального района о результатах его деятельности и деятельности администрации    Верещагинского  муниципального района     за 2016 год, Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Признать деятельность главы муниципального района - главы администрации Верещагинского муниципального района, администрации Верещагинского муниципального района за 2016 год удовлетворительной.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
          3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания района по вопросам самоуправления, административно - территориального устройства, землепользования и собственности.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев
05.04.2017     № 25/266